
                                                                                                                                                          Organizator: Stowarzyszenie Sportowe  Panorama  
                                                                                                                                                                           Warszawa, ul. Nowogrodzka 7/9, lok 36,      
                                                                                                                                                                           00-513  Warszawa, NIP 5211514224  

                                                     Dyrektor Wyścigu: Dariusz BANASZEK,                                                          
Dariusz BIERNACKI dyrektor ds. organizacyjnych tel.603615207 email-dariusz.biernacki@tbw1920.pl 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA / CLASSEMENT FINAL                                                                                      
KATEGORIA JUNIOR, KATEGORIA KOBIETY OPEN i KATEGORIA AMATOR                            

dystans 120 km 16.08.2019 Ossów–Twierdza Modlin                     
przeciętna prędkość wyścigu – 50,590 km/h.     komunikat numer 2M strona 1 

Biuro zawodów:  Andrzej Godlewski  tel. 601 25 93 76   godlewski-sport@wp.pl                         http://godlewski-sport.cba.pl/ 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492   biuro@akces-sport.pl                  http://akces-sport.pl/ 

AMen   1  162  POL1992             KUSZMIDER      Kamil      CATENA WYSZKÓW                2 28 15       
JUNI   2  191  POL2001 10055218747 SOSZKA         Jakub      GKK OPTY-MAZOWSZE             2 28 19   0  00 04      
JUNI   3  189  POL2001 10053810631 DĄBSKI         Patryk     GKK OPTY-MAZOWSZE             2 29 56   0  01 41      
AMen   4  180  POL1964 10002379615 CHOJNACKI      Jarosław   ACTIVE JET                    2 29 58   0  01 43      
JUNI   5  174  POL2001 10054659783 BELNIAK        Maciej     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  2 30 00   0  01 45      
AMen   6  166  POL1989             KWIATKOWSKI    Mateusz    DĄBROWA GÓRNICZA              2 30 03   0  01 48      
AMen   7  159  POL1983             GÓRALEWSKI     Łukasz     CATENA WYSZKÓW                2 30 13   0  01 58      
JUNI   8  196  POL2001 10054255316 SZTUBA         Kajetan    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  2 33 19   0  05 04      
JUNI   9  192  POL2001 10053810833 NOCEŃ          Maciej     GKK OPTY-MAZOWSZE             2 33 19   0  05 04      
JUNI  10  188  POL2002 10054372019 NOWACKI        Mikołaj    GKK OPTY-MAZOWSZE             2 33 19   0  05 04      
AMen  11  176  POL1989             WOCHAL         Cezary     NIEZRZESZONY                  2 33 25   0  05 10      
JUNI  12  190  POL2001 10055206320 JURASZ         Dawid      GKK OPTY-MAZOWSZE             2 33 29   0  05 14      
AMen  13  157  POL1969             CHRZANOWSKI    Sławomir   NTS SPECTRUMBIKE-ELMAR        2 40 09   0  11 54      
AMen  14  158  POL1970             BADURA         Roman      NIEZRZESZONY RB ROWEREK       2 41 27   0  13 12      
AMen  15  177  POL1956             MICHALAK       Lechosław  ABSOLUTEBIKES.PL TEAM         2 41 30   0  13 15      
AMen  16  150  POL1979             FICOŃ          Michał     VARSO                         2 41 45   0  13 30      
AMen  17  197  POL1978             ŁAZARSKI       Przemysław VARSO                         2 43 55   0  15 40      
AMen  18  193  POL1974             ŁAŻDZIN        Arkadiusz  IFON                          2 46 54   0  18 39      
AMen  19  187  POL1979             JAWOREK        Łukasz     WNIEBOWZIĘCI                  2 47 04   0  18 49      
AMen  20  153  POL1978             NIZIOŁEK       Sławomir   RETROSTORK TEAM               2 47 09   0  18 54      
AMen  21  168  POL1984             WITESKA        Jacek      WIELISZEW HERON TEAM          2 47 09   0  18 54      
AMen  22  179  POL1967             KRAWIEC        Jacek      NIEZRZESZONY                  2 48 36   0  20 21      
AMen  23  164  POL1968             ŻYWEK          Tomasz     NIEZRZESZONY                  2 50 00   0  21 45      
AMen  24  183  POL1966 10083317627 KOWALSKI       Roman      BDC DEVELOPMENT TEAM          2 50 02   0  21 47      
AMen  25  160  POL1959             LEŚNIAKIEWICZ  Bogdan     CATENA WYSZKÓW                2 50 40   0  22 25      
JUNI  26  173  POL2001 10062070987 BUREK          Jakub      UKS COPERNICUS-CCC            2 50 44   0  22 29      
AMen  27  182  POL1989             SZUBIERAJSKI   Stanisław  BANANY23                      2 50 52   0  22 37      
AMen  28  171  POL1982             SIENKIEWICZ    Artur      WIELISZEW HERON TEAM          2 51 32   0  23 17      
AMen      198  POL1981 10092770376 KULESZA        Łukasz     NIEZRZESZONY RETRO STORK TEM   DNF  
AMen      194  POL1988             BIERNACKI      Paweł      XBOX BIKE TEAM                 DNF  
AMen      185  POL1993             KOWALSKI       Robert     BDC BIKE TEAM                  DNF  
AMen      186  POL1978             LATAWIEC       Bartosz    VARSO                          DNF  
AMen      181  POL1975             NYGA           Piotr      NIEZRZESZONY                   DNF  
AMen      184  POL1974             PUCHAŁKA       Krzysztof  BERDYK TEAM                    DNF  
AMen      175  POL1968             SŁOMA          Marcin     BDC BIKE                       DNF  
AMen      178  POL1973             MICHNIEWSKI    Jarosław   NIEZRZESZONY                   DNF  
KOBI      170  POL1991             ORŁOWSKA       Dorota     WIELISZEW HERON TEAM           DNF  
AMen      172  POL1981             LIPKA          Rafał      WIELISZEW HERON TEAM           DNF  
AMen      167  POL1986             MAZUR          Mikołaj    WIELISZEW HERON TEAM           DNF  
AMen      169  POL1980             SIENKIEWICZ    Sebastian  WIELISZEW HERON TEAM           DNF  
AMen      163  POL1977             SPŁAWSKI       Krzysztof  NIEZRZESZONY                   DNF  
AMen      165  POL1949             BABICZ         Krzysztof  NIEZRZESZONY                   DNF  
AMen      156  POL1983             KUCHARENKO     Piotr      BANANY23                       DNF  
AMen      161  POL1959             JASTRZĘBSKI    Stanisław  CATENA WYSZKÓW                 DNF  
AMen      154  POL1975             KRAWUCKI       Michał     CEGIELNIATOMY                  DNF  
AMen      155  POL1983             GIERA          Marcin     CEGIELNIATOMY                  DNF  
AMen      151  POL1985             PODLEŚNY       Łukasz     LEGIONOWO                      DNF  
AMen      152  POL1978             KOMONIEWSKI    Piotr      BANANY23                       DNF  
KOBI      195  POL1989             RÓŻYCKA        Katarzyna  BIKE SALON TEAM                DNF  

 
 

 

 

 

Zgłoszono 49 zaw. DNS – 0 zaw. DNF- 21 zaw.       Sędzia Główny –  Jan BESTRY 
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                                                     Dyrektor Wyścigu: Dariusz BANASZEK,                                                          
Dariusz BIERNACKI dyrektor ds. organizacyjnych tel.603615207 email-dariusz.biernacki@tbw1920.pl 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA / CLASSEMENT FINAL                                                                                      
KATEGORIA JUNIOR, KATEGORIA KOBIETY OPEN i KATEGORIA AMATOR                            

dystans 120 km 16.08.2019 Ossów–Twierdza Modlin                     
przeciętna prędkość wyścigu – 50,590 km/h.     komunikat numer 2M strona 2 

Biuro zawodów:  Andrzej Godlewski  tel. 601 25 93 76   godlewski-sport@wp.pl                         http://godlewski-sport.cba.pl/ 

Systemy pomiaru czasu Akces-Sport - Rafał Oporski tel. 501 062 492   biuro@akces-sport.pl                  http://akces-sport.pl/ 

KLASYFIKACJA KOŃCOWA / CLASSEMENT FINAL                                                                                                                    
KATEGORIA JUNIOR  
JUNI 1   191  POL2001 10055218747 SOSZKA         Jakub      GKK OPTY-MAZOWSZE             2 28 19       
JUNI 2   189  POL2001 10053810631 DĄBSKI         Patryk     GKK OPTY-MAZOWSZE             2 29 56       
JUNI 3   174  POL2001 10054659783 BELNIAK        Maciej     KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  2 30 00      
JUNI 4   196  POL2001 10054255316 SZTUBA         Kajetan    KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  2 33 19       
JUNI 5   192  POL2001 10053810833 NOCEŃ          Maciej     GKK OPTY-MAZOWSZE             2 33 19      
JUNI 6   188  POL2002 10054372019 NOWACKI        Mikołaj    GKK OPTY-MAZOWSZE             2 33 19       
JUNI 7   190  POL2001 10055206320 JURASZ         Dawid      GKK OPTY-MAZOWSZE             2 33 29      
JUNI 8   173  POL2001 10062070987 BUREK          Jakub      UKS COPERNICUS-CCC            2 50 44      

 

 
 
KLASYFIKACJA KOŃCOWA / CLASSEMENT FINAL                                                                                      
KATEGORIA AMATOR   
AMen  1   162  POL1992             KUSZMIDER      Kamil      CATENA WYSZKÓW                2 28 15       
AMen  2   180  POL1964 10002379615 CHOJNACKI      Jarosław   ACTIVE JET                    2 29 58   0  01 43      
AMen  3   166  POL1989             KWIATKOWSKI    Mateusz    DĄBROWA GÓRNICZA              2 30 03   0  01 48      
AMen  4   159  POL1983             GÓRALEWSKI     Łukasz     CATENA WYSZKÓW                2 30 13   0  01 58      
AMen  5   176  POL1989             WOCHAL         Cezary     NIEZRZESZONY                  2 33 25   0  05 10      
AMen  6   157  POL1969             CHRZANOWSKI    Sławomir   NTS SPECTRUMBIKE-ELMAR        2 40 09   0  11 54      
AMen  7   158  POL1970             BADURA         Roman      NIEZRZESZONY RB ROWEREK       2 41 27   0  13 12      
AMen  8   177  POL1956             MICHALAK       Lechosław  ABSOLUTEBIKES.PL TEAM         2 41 30   0  13 15      
AMen  9   150  POL1979             FICOŃ          Michał     VARSO                         2 41 45   0  13 30      
AMen 10   197  POL1978             ŁAZARSKI       Przemysław VARSO                         2 43 55   0  15 40      
AMen 11   193  POL1974             ŁAŻDZIN        Arkadiusz  IFON                          2 46 54   0  18 39      
AMen 12   187  POL1979             JAWOREK        Łukasz     WNIEBOWZIĘCI                  2 47 04   0  18 49      
AMen 13   153  POL1978             NIZIOŁEK       Sławomir   RETROSTORK TEAM               2 47 09   0  18 54      
AMen 14   168  POL1984             WITESKA        Jacek      WIELISZEW HERON TEAM          2 47 09   0  18 54      
AMen 15   179  POL1967             KRAWIEC        Jacek      NIEZRZESZONY                  2 48 36   0  20 21      
AMen 16   164  POL1968             ŻYWEK          Tomasz     NIEZRZESZONY                  2 50 00   0  21 45      
AMen 17   183  POL1966 10083317627 KOWALSKI       Roman      BDC DEVELOPMENT TEAM          2 50 02   0  21 47      
AMen 18   160  POL1959             LEŚNIAKIEWICZ  Bogdan     CATENA WYSZKÓW                2 50 40   0  22 25      
AMen 19   182  POL1989             SZUBIERAJSKI   Stanisław  BANANY23                      2 50 52   0  22 37      
AMen 20   171  POL1982             SIENKIEWICZ    Artur      WIELISZEW HERON TEAM          2 51 32   0  23 17      
AMen      198  POL1981 10092770376 KULESZA        Łukasz     NIEZRZESZONY RETRO STORK TEM   DNF  
AMen      194  POL1988             BIERNACKI      Paweł      XBOX BIKE TEAM                 DNF  
AMen      185  POL1993             KOWALSKI       Robert     BDC BIKE TEAM                  DNF  
AMen      186  POL1978             LATAWIEC       Bartosz    VARSO                          DNF  
AMen      181  POL1975             NYGA           Piotr      NIEZRZESZONY                   DNF  
AMen      184  POL1974             PUCHAŁKA       Krzysztof  BERDYK TEAM                    DNF  
AMen      175  POL1968             SŁOMA          Marcin     BDC BIKE                       DNF  
AMen      178  POL1973             MICHNIEWSKI    Jarosław   NIEZRZESZONY                   DNF  
AMen      172  POL1981             LIPKA          Rafał      WIELISZEW HERON TEAM           DNF  
AMen      167  POL1986             MAZUR          Mikołaj    WIELISZEW HERON TEAM           DNF  
AMen      169  POL1980             SIENKIEWICZ    Sebastian  WIELISZEW HERON TEAM           DNF  
AMen      163  POL1977             SPŁAWSKI       Krzysztof  NIEZRZESZONY                   DNF  
AMen      165  POL1949             BABICZ         Krzysztof  NIEZRZESZONY                   DNF  
AMen      156  POL1983             KUCHARENKO     Piotr      BANANY23                       DNF  
AMen      161  POL1959             JASTRZĘBSKI    Stanisław  CATENA WYSZKÓW                 DNF  
AMen      154  POL1975             KRAWUCKI       Michał     CEGIELNIATOMY                  DNF  
AMen      155  POL1983             GIERA          Marcin     CEGIELNIATOMY                  DNF  
AMen      151  POL1985             PODLEŚNY       Łukasz     LEGIONOWO                      DNF  
AMen      152  POL1978             KOMONIEWSKI    Piotr      BANANY23                       DNF  

                                                                                                                                              


